Varos / cim

Orszagos szellemitulajdon-védelmi informacios haléozat

Infopont

kapcsolat

e-mail

telefon

Budapest, 11.
Romer Floris u. 22-24. V. em. 15.

Kisvallalkozas-fejlesztési Alapitvany
(SEED)

Balazs Tibor ligyvezetd igazgaté seed@seed.hu

(1) 212-2179

Debrecen, Nagyerdei krt. 98.

Debreceni Egyetem TTTI, PATLIB-

Innovacios Ugynokség

Elméleti Tomb, L. emelet K6zbont dr. Bene Tamas igazgato tbene@unideb.hu 52/518-640
dr. Nagy Dorottya dorottya.nagy@unideb.hu 52/518-640
. Eszak-Alfold Regionalis Fejlesztési és .o , .
Debrecen, Kiirtds u. 4. Kollar-Eri Istvan istvan.kollar@eszak-alfold.hu 52/880-255

Debrecen, Vorosmarty u. 13-15.

Hajdu-Bihar Megyei KIK

dr. Kissné dr. Toth Timea

kissne.toth.timea@hbkik.hu

20/256-3911

52/500-749
Godolls, Kossuth L. u. 24. Kozep-magyarorszagl Regionalis Révai Andrés elnok revaia@innoreg.hu 28/788-043
Innovacids Ugyndkség
0 4. N t-Dunantili Regionalis | Acié
Gyor’? esz?enyefag ,4’ - Vug? ,unan u -1.eE10Nalls NNOVaclos Angster Tamas tamas.angster@pannonnovum.hu 96/506-985
foldszint 12. ajto Ugynokség, Gyéri Iroda

Dancsecs Roland roland.dancsecs@pannonnovum.hu 96/506-985

|Kaposvér, Anna u. 6. Somogyi KIK dr. Csaplaros Imre icsaplaros@skik.hu 82/501-042

Kecskemét, Arpad krt. 4. 1/31.

Bacs-Kiskun Megyei KIK

Nyerges Tibor

nyerges.tibor@bkmkik.hu

70/933-4780

76/501-535
Miskolc, Szentpali u. 1. Borsod-Abatj-Zemplén Megyei KIK Juhasz Gabor juhasz.gabor@bokik.hu 46/501-878
. . Eszak- Agi Regionalis ) o ) . _
Miskolc, Szentpali u. 1. Sza(,me}gy? mrs%agl, CElonals Kovy Katalin ligyvezetd kovy.katalin@eminnov.hu 46/737-766
Innovacios Ugynokség
Miskolc, Egyetemvaros Miskolci Egyetem, PATLIB-kozpont Zubalyné Sziics Judit konjudit@uni-miskolc.hu 46/565-111/1327
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Orszagos szellemitulajdon-védelmi informacios haléozat

Viros / cim Infopont kapcsolat e-mail telefon

Pécs, Dr. Majorossy |. u. 36. Pécs-Baranya Megyei KIK Csaszar Gergely gcsaszar@pbkik.hu 72/507-186
Erdés-Pohli Krisztina pohli@pbkik.hu 72/507-141
Gelencsér Lajosné gelencserne@pbkik.hu 72/507-185
Rabb Szabolcs osztalyvezetd szrabb@pbkik.hu 72/507-118
Sipos-Rozs Eszter rozs@pbkik.hu 72/507-140

Pécs, Vasvari Pal u. 4. II. em. 217.

Pécsi Tudomanyegyetem, KTTK,
PATLIB-k6zpont

Kottaszné dr. Vass Orsolya
osztalyvezetd

dr. Liber Noémi

dr. Koller Viktor

vass.orsolya@pte.hu

liber.noemi@pte.hu
koller.viktor@pte.hu

72/501-500/12448

72/501-500/12448
72/501-500/12448

NYME Ko6zponti Konyvtar, PATLIB-

Sopron, Bajcsy-Zs. u. 4. ; Kiss Danuta danuta.kiss@emk.nyme.hu 99/518-289
kbézpont
Tompa Moénika monikat@emk.nyme.hu 99/518-288
. NYME-ERFARET Nonprofit Kft. ) 20/803-2502
Sopron, Bajcsy-Zs. u. 4. PATLIB-kézpont Farkas Péter farkas@nyme.hu 99/518-602
Sopron, Dedk tér 14. Soproni MJ. Varosi KIK Kovats Arpad titkar kovats.arpad@sopronikamara.hu 99/523-580

Szeged, Périzsi krt. 8-12.

Csongrad Megyei KIK

Kovacsné Szilagyi Katalin
Piti Eniko

szilagyi.katalin@csmkik.hu
piti.eniko@csmkik.hu

62/554-250/136
62/554-250/136

Dél-alfoldi Regionalis Innovacids

Szeged, Kigyo u. 4. B Szecsko-Deme Erzsébet deme.erzsebet@darinno.hu 62/549-500
Ugynokség
Szeged, Dugonics tér 13. Szegedi Tudoményegyetem, PATLIB- Kamasz Erika kamasz.erika@rekt.szte.hu 62/546-738

kbézpont
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Orszagos szellemitulajdon-védelmi informacios haléozat

Viros / cim Infopont kapcsolat e-mail telefon
Székesfehérvar, Hosszusétatér 4-6. Fejér Megyei KIK Buda Csilla csilla.buda@fmkik.hu 22/510-316
Szabo Anett anett.szabo@fmkik.hu 22/510-321
Kozén-dunintali Reeionalis I ) _
Székesfehérvar, Seregélyesiu. 113. - OZeD du’nantu FRCSIONAS THOVEEOS Bonda Agnes agnes.bonda@kdriu.hu 22/514-111
U_gynokse_g
Szolnok, Verseghy park 8. Jasz-Nagykun-Szolnok Megyei KIK Rabi Zsuzsa zsuzsa.rabi@jnszmkik.hu 56/510-610
Szab6 Andras andras.szabo@jnszmkik.hu 56/510-610
Nyugat-Dunantuli Regiondlis Innovacids 94/501-418

Szombathely, Kdszegi u. 23.

Ugyndkség

Magyar Daniel iigyvez. ig.

daniel.magyar@pannonnovum.hu

30/939-3522

Szombathely, Honvéd tér 2. Vas Megyei KIK Szigethy Péter szigethy.peter@vmkik.hu 30/323/66-06
ITatabénya, Fo6 tér 36. Komérom-Esztergom Megyei KIK Maknics Zoltan maknics.zoltan@kemkik.hu 34/513-012

. . . L . 70/331-3796
Torokbalint, Kazinczy u.124/b Pest Megyei és Erd MJ. Varosi KIK Nagy Andrea nagy.andrea@pmkik.hu

23/517-985

IVeszprém, Radnoti tér 1.

Veszprém Megyei KIK

Pallosi Krisztina

pallosi.krisztina@veszpremikamara.hu

88/429-008/116

Nvyugat-Dunantili Regionalis Innovacios

Zalaegerszeg, Koztarsasag tt 17. o Kalcst Zoltan zoltan.kalcsu@pannonnovum.hu 92/630-331
Ugynokség
Zalaegerszeg, Pet6fi u. 24. Zala Megyei KIK Fullérné Verger Renata verger.renata@zmkik.hu 92/550-515
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